

**DZP/11PN/2019**

### **INFORMACJA O OTWARCIU OFERT W POSTĘPOWANIU**

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego na: „**Świadczenie usług w zakresie prania bielizny szpitalnej dla Szpitala Specjalistycznego w Zabrze Sp. z o.o.**” Sygn. **DZP/11PN/2019**

Zamawiający informuje, że w dniu 06.11.2019r. o godz. 10:30 odbyło się otwarcie ofert.  
Kwota, którą Zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie zamówienia:  
**363 000,00 zł netto, 446 490,00 zł brutto**

#### **OFERTA NR 1**

Pralmag Serwis Andrzej Ceglarski  
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
Ul. Tadeusza Boya Żeleńskiego 108c  
40-750 Katowice

Cena za 1 kg bielizny szpitalnej:

- Cena netto: 3,43 zł
- Cena brutto: 4,22 zł

Cena za około 132 000 kg bielizny:

- Cena netto: 452 760,00 zł
- Cena brutto: 556 894,80 zł
- Termin płatności: 60 dni
- Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. **24 miesiące** od dnia podpisania umowy, o ile w tym czasie nie zostanie zrealizowany przedmiot Umowy w ilości co najmniej 80 % wartości Umowy, niniejsza umowa obowiązuje do czasu realizacji, co najmniej 80% wartości umowy, nie dłużej jednak niż do upływu 4 lat od podpisania umowy.

#### **OFERTA NR 2**

Konsorcjum Firm  
Citonet – Kraków Sp. z o.o. – Lider Konsorcjum  
Ul. Gromadzka 52  
30-719 Kraków  
TZMO S.A. – Członek Konsorcjum  
Ul. Żółkiewskiego 20/26  
87-100 Toruń

Cena za 1 kg bielizny szpitalnej:

- Cena netto: 3,84 zł
- Cena brutto: 4,72 zł

Cena za około 132 000 kg bielizny:

- Cena netto: 506 880,00 zł
- Cena brutto: 623 462,40 zł
- Termin płatności: 60 dni
- Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. **24 miesiące** od dnia podpisania umowy, o ile w tym czasie nie zostanie zrealizowany przedmiot Umowy w ilości co

najmniej 80 % wartości Umowy, niniejsza umowa obowiązuje do czasu realizacji, co najmniej 80% wartości umowy, nie dłużej jednak niż do upływu 4 lat od podpisania umowy.

### **OFERTA NR 3**

Praxima Krakpol Sp. z o.o.  
Ul. Dworcowa 2  
32-540 Trzebinia

Cena za 1 kg bielizny szpitalnej:

- Cena netto: 3,60 zł
- Cena brutto: 4,43 zł

Cena za około 132 000 kg bielizny:

- Cena netto: 475 200,00 zł
- Cena brutto: 584 496,00 zł

- Termin płatności: 30 dni
- Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. **24 miesiące** od dnia podpisania umowy, o ile w tym czasie nie zostanie zrealizowany przedmiot Umowy w ilości co najmniej 80 % wartości Umowy, niniejsza umowa obowiązuje do czasu realizacji, co najmniej 80% wartości umowy, nie dłużej jednak niż do upływu 4 lat od podpisania umowy.

### **OFERTA NR 4**

PRALNIA SILESIA Sp. z o.o.  
Al. W. Korfanteo 181A  
40-153 Katowice

Cena za 1 kg bielizny szpitalnej:

- Cena netto: 2,47 zł
- Cena brutto: 3,04 zł

Cena za około 132 000 kg bielizny:

- Cena netto: 326 040,00 zł
- Cena brutto: 401 029,20 zł

- Termin płatności: 56 dni
- Termin wykonania zamówienia/umowy - Zgodnie z zapisami SIWZ tj. **24 miesiące** od dnia podpisania umowy, o ile w tym czasie nie zostanie zrealizowany przedmiot Umowy w ilości co najmniej 80 % wartości Umowy, niniejsza umowa obowiązuje do czasu realizacji, co najmniej 80% wartości umowy, nie dłużej jednak niż do upływu 4 lat od podpisania umowy.

**P R E Z E S**

*lek. med. Tadeusz Urban*  
podpis Zamawiającego